ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 2283-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета в Центральных
учреждениях в понедельник,15 июня 1981 года, в 15 ч. 00 м»

1. Утверждение повестки дня
2. Жалоба Ирака

Письмо Поверенного в делах Постоянного представительства
Ирака при Организации Объединенных Наций от 8 июня
1981 года на имя Председателя Совета Безопасности (S/3A5°9)

81-15966